Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	04.04.2014
	с.Подгорное
	№  9

	О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения
от 29.11.2013 № 39

Рассмотрев заявления МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ» в соответствии с пп.4.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 29.11.2013 № 41 «О жилищно-коммунальных услугах, предоставляемых на территории  Подгорнского сельского поселения на 2014 г.» следующие изменения:
1. часть 1 решения дополнить абзацем следующего содержания:

 « установить надбавку к тарифам на вывоз жидких бытовых отходов в размере 8,6% »;

2. в приложении к решению в таблице по второй строке цифры «81,00» заменить  цифрами «88,00».
2. Опубликовать данное решение в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения».
3. Решение вступает в законную силу по истечении 30 дней со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                                    В.И.Будаев